

Lista cu cantitățile de lucrări Nr. 6

„Reparația capitală și curățarea sistemului de ulei a turbinei ПТ-98/110-130/13-1М №1”

Обоснование цен : Технологический процесс . ЧАСТЬ 2. РАБОТЫ ПО РЕМОНТУ ПАРОТУРБИННЫХ УСТАНОВОК

Nr.	Argumentare utilizată p/u estimare	Denumirea lucrărilor	Cantitate / seturi	Timpul estimat, ore	Tarif, lei*ora	Suma, lei
1	Технологическая карта	Проверка плотности и работы маслосистемы перед ремонтом	1	306	94,6	28 947,60
2	1130101	Ремонт маслосистемы смазки.	1	358,9	94,6	33 951,94
3	1130102	Ремонт гидравлической (силовой) части системы регулирования (масло, вода)	1	162,2	94,6	15 344,12
4	1130103	Ремонт маслосистемы уплотнений генератора	1	252,1	94,6	23 848,66
5	Технологическая карта	Ремонт масляного и водородоотделительного баков	1	248	94,6	23 460,80
6	1130201	Ремонт маслобака. Промывка, очистка, осмотр, устранение дефектов с заваркой швов до 10%	1	198	94,6	18 730,80
7	Технологическая карта	Сборка промывочной схемы	1	482	94,6	45 597,20
8	Технологическая карта	I этап очистки маслосистемы прокачкой масла (до опорожнения системы и ремонта ее узлов)	1	334	94,6	31 596,40
9	Технологическая карта	Осмотр и ремонт сливного клапана	1	40	94,6	3 784,00
10	Технологическая карта	Очистка водяного тракта маслоохладителей	1	88	94,6	8 324,80
11	Технологическая карта	2 этап очистки маслосистемы прокачкой масла (после ремонта её узлов)	1	126	94,6	11 919,60
12	Технологическая карта	Очистка маслопроводов не подвергающихся прокачки маслом	1	72	94,6	6 811,20
13	Технологическая карта	Сборка маслосистемы в рабочее положение	1	590	94,6	55 814,00
14	Технологическая карта	Очистка масляной и водяной полостей маслоохладителя без его разборки	1	116	94,6	10 973,60
	Всего по ремонту масляной системы					319 104,72
9	Социальное страхование, 24%					76 585,13
10	Итого					395 689,85
11	Стоимость материалов					23 629,16
12	Итого					419 319,01
13	Накладные расходы, 13,5 %					56 608,07

14	Итого					475 927,07
15	Прибыль, 2%					9 518,54
16	Итого, без учёта НДС					485 445,62
17	НДС, 20%					97 089,12
18	Всего с НДС					582 534,74

Материале pentru: „Reparația capitală și curățarea sistemului de ulei a turbinei ПТ-98/110-130/13-1М №1”.

Nr	Материале Antreprenorului	UM	Cantitatea	Preț, lei	Suma, lei
1	Проволока латунная ГОСТ 1066-75	кг	1	280,00	280,00
2	Труба Ду 40 ГОСТ 3262-75	т	0,04	64 500,00	2 580,00
3	Труба Ду 50 ГОСТ 3262-75	т	0,03	64 500,00	1 935,00
4	Труба Ду 70 ГОСТ 3262-75	т	0,03	64 500,00	1 935,00
5	Труба Ду 80 ГОСТ 3262-75	т	0,04	64 500,00	2 580,00
6	Бензин ГОСТ1012-72	кг	1	25,00	25,00
7	Вата хлопчатобумажная. ГОСТ 5679-74	кг	1,5	380,00	570,00
8	Керосин ГОСТ 4753-63	кг	1	45,00	45,00
9	Лак бакелитовый. ГОСТ901-71	кг	2	140,00	280,00
10	Марля бытовая хлопчатобумажная ГОСТ 11109-74	м ²	3	99,00	297,00
11	Салфетки хлопчатобумажные	шт.	100	110,00	11 000,00
12	Паронит ГОСТ 431-71	кг	6	110,00	660,00
13	Итого				22 187,00
14	Cheltuieli de transport		5,00%		1 109,35
15	Cheltuieli de depozit		1,50%		332,81
16	Материале total, lei fără TVA				23 629,16